

No. TR-4

御見積書

Page. 1

ウェルブ六甲道5番街1番館 管理組合 御中

令和 6 年 9 月 28 日

工事件名：ウェルブ六甲道5番街 1番館 駐車場管理室漏水対策工事 1

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥4,301,000.-

合計金額 ￥3,910,000.-

消費税および地方消費税 ￥391,000.-

工事場所：神戸市灘区桜口町5-2-11

工事概要：地下1階 駐車場

工事期間：着工より 日

支払条件：別途ご協議

有効期限：提出より3か月

備考：

建築設計・施工

株式会社テイク

〒582-0001

大阪府柏原市本郷4-1-24 102

E-mail
teiku.stop.co2@gmail.com

印

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 共通仮設工事		式	1		524,000	
B. 撤去工事		〃	1		459,700	
C. 防水工事		〃	1		412,000	
D. 建具位置替工事		〃	1		109,200	
E. 金属工事		〃	1		103,500	
F. 床嵩上げ工事		〃	1		886,500	
G. 床仕上げ工事		〃	1		379,200	
H. 天井復旧工事		〃	1		304,000	
I. 塗装工事		〃	1		251,400	
J. 天井裏受け樋清掃		〃	1		58,900	
K. 諸経費		〃	1		421,600	
【合 計】					3,910,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 共通仮設工事						
1. 石綿含有建材検査		式	1		55,000	
2. 養生費		〃	1		138,000	
3. 発生産廃処分費		〃	1		58,000	
4. 社外機器損料		〃	1		46,000	
5. 仮設材運搬費		〃	1		52,000	
6. 荷物移動作業		〃	1		87,000	
7. 警備員		人工	4	22,000	88,000	
【合 計】					524,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1. 石綿含有建材検査						
申請費		式	1		55,000	
【合 計】					55,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 撤去工事						
既存天井一部撤去		室	2	55,000	110,000	
床Pタイルめくり		m ²	61	2,200	134,200	
コンクリート目荒らし作業		〃	61	2,500	152,500	
廃材処分費		式	1		33,000	
運搬車両費		〃	1		30,000	
【合 計】					459,700	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 防水工事						
床面-アスロック間防水	ケイ酸系強化材下地処理の上防水	m	11	34,000	374,000	
副資材費		式	1		18,000	
運搬車両費		〃	1		20,000	
【合 計】					412,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
D. 建具位置替工事						
既存建具仮撤去作業		式	1		40,200	
再取り付け作業		〃	1		43,700	
取り合い部左官補修		〃	1		25,300	
【合 計】					109,200	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
E. 金属工事						
床SUS見切り材	L1200 □50×50 HL	本	1		11,500	
床SUS見切り材	L900 □50×50 HL	〃	1		18,500	
取付作業費		式	1		44,000	
副資材費		〃	1		11,500	
運搬車両費		〃	1		18,000	
【合 計】					103,500	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
F.床嵩上げ工事						
ワイヤメッシュ敷き	5.5φ @150 2×1 スペーサー共	m ²	61	2,500	152,500	
モルタル	500kg	m ³	4	36,500	146,000	
圧送費		台	2	69,000	138,000	
同上配管		回	2	92,000	184,000	
打設作業	2回打設 押え共	式	1		225,000	
副資材費		〃	1		23,000	
配管養生		式	1		18,000	
【合 計】					886,500	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
G. 床仕上げ工事						
長尺塩ビシート	2回施工	m ²	61	5,200	317,200	
ソフト巾木		m	45	600	27,000	
材料運搬費		式	1		35,000	
【合 計】					379,200	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
H. 天井復旧工事						
天井LGS下地組		室	2	52,000	104,000	
天井ボード貼り	ジプトーン9.5mm	〃	2	50,000	100,000	
天井点検口	開口補強共	カ所	5	11,000	55,000	
副資材費		式	1		15,000	
運搬車両	場内荷運び共	〃	1		30,000	
【合 計】					304,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
I. 塗装工事						
天井塗装		m ²	61	2,600	158,600	
養生費		式	1		57,500	
副資材費		〃	1		17,300	
運搬車両費		〃	1		18,000	
【合 計】					251,400	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
J. 天井裏受け樋清掃						
受け樋清掃作業		式	1		52,000	
廃材処分費		〃	1		6,900	
【合 計】					58,900	